BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ

CỤC CHỨNG THỰC SỐ

VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN

Số:       /CTSBMTT-NCUD

V/v phối hợp xây dựng Đề án

“Thực hiện nhiệm vụ lưu trữ tài

liệu lưu trữ điện tử của các cơ quan

nhà nước”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng  05  năm 2019

Kính gửi: Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước – Bộ Nội vụ.

Phúc đáp Công văn số 92/VTLTNN-TTTH ngày 29/01/2018 của Cục Văn

thư và Lưu trữ nhà nước – Bộ Nội vụ về việc phối hợp xây dựng Đề án “Thực

hiện nhiệm vụ lưu trữ tài liệu lưu trữ điện tử của các cơ quan nhà nước”, Cục

Chứng thực số và Bảo mật thông tin cử 02 đồng chí tham gia Ban soạn thảo Đề

án, phối hợp với Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước trong việc xây dựng Đề án

nói trên, cụ thể như sau:

1. Đ/c Lê Quang Tùng, Trưởng phòng Nghiên cứu ứng dụng,

2. Đ/c Nguyễn Anh Tú, Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ kỹ thuật.

Đầu mối liên hệ: đồng chí Lê Quang Tùng, số điện thoại: 0913062590,

email: lqtung@bcy.gov.vn.

Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin xin thông báo với Quý Cục để

phối hợp thực hiện.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NCUD; PT04.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Hùng